
 

 

  

 

1ªjda. Liga Madrid categoría ALEVÍN  23-24 
 

 

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDÓ 
C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

 
Domingo 22 de Octubre 2023 

 
HORA DE COMIENZO: 16.00 h 

Calentamiento: 15.30 h 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 1 Masc., 100m Libre 13 años Masculino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

1 JIMÉNEZ ALONSO, Diego 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 MÁRQUEZ DE PRADO VELA, Jaime 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 RAMOS CABRERA, Alex 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 LUTSYSHYN PODUFALA, Danylo 11 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 AGUILAR BELTRÁN, Lukas 11 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 BUENO SANCHEZ, Nicolas 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 LEON LOPEZ, Lukas 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:37.21 ___:___.___
3 RUIZ SANTIAGO, Darío 11 01203 - C.D. El Valle 1:36.15 ___:___.___
4 SALDIVIA NIEREZ, Marcos Alejandro 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:36.33 ___:___.___
5 MUÑOZ NAVARRO, Lucas 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
6 PEREZ CALZADO, Lucas 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 SOLIS MEJIA, André Leonardo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:32.38 ___:___.___
2 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:30.74 ___:___.___
3 GONZÁLEZ CABANAS, Eneko 11 01203 - C.D. El Valle 1:29.25 ___:___.___
4 BENITO MOJÓN, Fabián 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.50 ___:___.___
5 CARVAJAL GOMEZ, Jorge 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.72 ___:___.___
6 DONG, Kevin 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:32.85 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 GUTIERREZ JIMENEZ, Iker 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:28.03 ___:___.___
2 PEPÍN LARGO, Hugo 11 01203 - C.D. El Valle 1:26.52 ___:___.___
3 GONZÁLEZ MENDOZA, Samuel 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:24.24 ___:___.___
4 CUELLAR MARTIN, Hugo 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.70 ___:___.___
5 GOMEZ RAYMUNDO, Marc 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.83 ___:___.___
6 PERCHES BERGANZA, Miguel 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.96 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 RUBIO MARTÍNEZ, Pablo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:22.21 ___:___.___
2 DIAZ DE EMA, Nicolas 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:19.87 ___:___.___
3 LÓPEZ JUANAS, Pablo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.32 ___:___.___
4 PUIG GUTIERREZ, Nicolas 11 00150 - C.N. Jimenez 1:19.25 ___:___.___
5 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:21.22 ___:___.___
6 UJEDA GARCIA, Miguel 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.24 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 1, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 7

1 SEVILLANO FUERTES, Ismael 11 01203 - C.D. El Valle 1:17.61 ___:___.___
2 GONZALEZ BARBADO, Pablo 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.36 ___:___.___
3 SÁNCHEZ CUADRADO, Miguel 11 01203 - C.D. El Valle 1:15.27 ___:___.___
4 BONIS, Tamas Armin 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.84 ___:___.___
5 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.50 ___:___.___
6 RODRIGUEZ MARINA, Pelayo 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.68 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 MUÑOZ TORRENOVA, Noah 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:13.36 ___:___.___
2 CALLES SÁNCHEZ, Hugo 11 01203 - C.D. El Valle 1:12.07 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ LUQUERO, Marco 11 01203 - C.D. El Valle 1:09.19 ___:___.___
4 RIESCO RODRÍGUEZ, Roque 11 01203 - C.D. El Valle 1:10.98 ___:___.___
5 MARTINEZ ARIAS, Iñaki 11 01203 - C.D. El Valle 1:12.44 ___:___.___
6 MORALEDA RIVERA, Gonzalo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:13.37 ___:___.___

Prueba 13 Fem., 100m Libre 13 años Femenino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 VERA URBAIN, Natalia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 SAMOL, Michalina Aleksandra 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 GARCÍA PÉREZ, Manuela 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 MARTINEZ DOVALE, Candela 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 PEREZ GONZALEZ, Nuria 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 MOÑIVAS LUCAS, Manuela 11 00574 - Cn.Marlins Moratalaz 1:42.32 ___:___.___
4 TRILLO AGUILAR, Susana 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 CASTRO MADERUELO, Isabel 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 CALDERÓN MARUGAL, Africa 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 MARTÍN MONSALVE, Rocío 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:32.94 ___:___.___
2 MENDEZ GONZALEZ, Lidia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.42 ___:___.___
3 BURZ, Andrea 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:27.53 ___:___.___
4 COLE, Ellis Teagan 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:27.94 ___:___.___
5 GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:31.42 ___:___.___
6 CABADAS DE LA CRUZ, Sofia 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:34.80 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 8

1 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.44 ___:___.___
2 COSIN SORIA, Carlota 11 01203 - C.D. El Valle 1:22.80 ___:___.___
3 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:19.11 ___:___.___
4 CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez 1:19.86 ___:___.___
5 DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 1:23.75 ___:___.___
6 CALIN ARAGONES, Nora 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.58 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. 1:18.52 ___:___.___
2 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.15 ___:___.___
3 MARTINEZ LASERNA, Laura 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:15.24 ___:___.___
4 HERAS GONZALEZ, Elena 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:15.51 ___:___.___
5 MARTINEZ MARTINEZ, Lucia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.63 ___:___.___
6 MONZON GARCÍA, Celia 11 01203 - C.D. El Valle 1:18.96 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 BLAZQUEZ GALAN, Lucia 11 01203 - C.D. El Valle 1:14.16 ___:___.___
2 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:13.40 ___:___.___
3 GUTIÉRREZ CASILLA, Valeria 11 01203 - C.D. El Valle 1:11.05 ___:___.___
4 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.31 ___:___.___
5 MARTIN LOPEZ, Sofia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:13.68 ___:___.___
6 SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:14.98 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores11 01203 - C.D. El Valle 1:10.18 ___:___.___
2 HOYOS FERNÁNDEZ, Martina 11 01203 - C.D. El Valle 1:09.53 ___:___.___
3 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:08.78 ___:___.___
4 LOSCERTALES CAZORLA, Sara 11 01203 - C.D. El Valle 1:09.00 ___:___.___
5 HERRANZ MARTÍN, Noa 11 01203 - C.D. El Valle 1:10.13 ___:___.___
6 LLAMAS CHAMORRO, Laura 11 01203 - C.D. El Valle 1:10.52 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.42 ___:___.___
2 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:06.14 ___:___.___
3 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 1:02.96 ___:___.___
4 INFANTES GARAY, Alejandra 11 01203 - C.D. El Valle 1:03.49 ___:___.___
5 RUIZ HERNANDEZ, Sara 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:07.22 ___:___.___
6 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.50 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 7 Masc., 100m Libre 12 años Masculino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

1 BASALIC, David 12 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 MARTINEZ SANCHEZ, Alvaro 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 AURICCHIO, Gabriel Ernesto 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 SOBRINO ROJAS, Marcos 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___
5 PORCEL PEREZ, Julio 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
6 FERNANDEZ-ARMESTO MEDEM, Pablo12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 CALVO COBO, Isaac 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
2 AGUILAR ROPERO, Alvaro 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:50.31 ___:___.___
3 BAYON CABEZA, Angel 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:43.63 ___:___.___
4 CERAME LOPEZ, Nicolas 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:44.10 ___:___.___
5 FERNANDEZ ARRAZUBI, Marcos 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 SOBRINO ROJAS, Hugo 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 LOBO SANCHEZ, Jorge 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:40.63 ___:___.___
2 CEREZO GODINHO, Andre 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:36.87 ___:___.___
3 MUÑOZ LOPEZ, Jose 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:34.46 ___:___.___
4 GARCIA ESCOBAR, Alejandro 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:36.51 ___:___.___
5 RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:37.90 ___:___.___
6 MARTINEZ CASADO, David 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:42.74 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 MINGUEZ ARCENEGUI, David 12 01449 - Cn Sur 1:33.85 ___:___.___
2 MORENO GARCES, Marcos 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:32.68 ___:___.___
3 PEREZ GONZALEZ, Ignacio 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:32.10 ___:___.___
4 LÓPEZ ALONSO, Pedro 12 01449 - Cn Sur 1:32.59 ___:___.___
5 BERMEJO CARDONA, Dario 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:33.73 ___:___.___
6 SANTAMARIA ECHEVERRIA-TORRES, Bruno12 00053 - Real Canoe N.C. 1:33.87 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 RUILOPE CASQUERO, Teo 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.53 ___:___.___
2 CONSTANTINESCU ABASOLO, Alex 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:26.28 ___:___.___
3 ORTEGA MOLINA, Raul 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.00 ___:___.___
4 BENAVIDES ANTOLIN, Bruno 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:25.56 ___:___.___
5 PAREJA POTENCIANO, Gabriel 12 00172 - C.N. Aranjuez 1:29.04 ___:___.___
6 GARCÍA RODRÍGUEZ, Pablo 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.77 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 7, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 7

1 RIZZOLI FERRANDIZ, Gael 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:21.79 ___:___.___
2 SOOS, Peter Gyula 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:19.66 ___:___.___
3 CUERPO GARCIA, Carlos 12 01203 - C.D. El Valle 1:17.57 ___:___.___
4 GARCIA GUTIERREZ, Manuel 12 01203 - C.D. El Valle 1:18.69 ___:___.___
5 MUÑOZ LUCIO, Javier 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.89 ___:___.___
6 MAFTEI, Ioan 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.70 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 GIRALDO RAMOS, Mateo 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:14.90 ___:___.___
2 FERNANDEZ TOLEDO, Rodrigo 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.42 ___:___.___
3 TOVAR HERCE, Nicolas 12 01203 - C.D. El Valle 1:11.16 ___:___.___
4 DOMINGUEZ LARA, Alejandro 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.29 ___:___.___
5 SERRANO GÓMEZ, Jorge 12 01203 - C.D. El Valle 1:14.49 ___:___.___
6 CABRERA, Achilles 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.82 ___:___.___

Prueba 19 Fem., 100m Libre 12 años Femenino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 9

2 GONZALEZ FERNANDEZ, Aldara 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 DIEZ DE BALDEON, Sofia 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 MARTIN DE LOS SANTOS GOMEZ, Rocio12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 2 de 9

2 RODRIGO PÉREZ, Almudena 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:05.89 ___:___.___
3 BOUFAGHES VICENTE, Vera 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:50.77 ___:___.___
4 RUIZ GARRIDO, Julia 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:53.02 ___:___.___
5 ĹOPEZ PEREZ, Anďrea 12 01449 - Cn Sur NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 DIAZ FLORES, Mia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:43.03 ___:___.___
2 SILMI REY, Carlota 12 00150 - C.N. Jimenez 1:40.26 ___:___.___
3 FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:36.63 ___:___.___
4 FRAGUA BLANCO, Leyre 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:37.07 ___:___.___
5 LOPEZ AGUADO, Daniela 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:42.34 ___:___.___
6 LUZON MOGRO, Alejandra 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:47.46 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 19, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 9

1 VEGA DONADA, Olivia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:35.84 ___:___.___
2 REAL GURSKI, Emma 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:33.11 ___:___.___
3 SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.65 ___:___.___
4 GONZALEZ FERNANDEZ, Olivia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:32.12 ___:___.___
5 GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:33.71 ___:___.___
6 LUJÁN TALAVERA, Marina 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:36.09 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:30.39 ___:___.___
2 LAHERA BRACKIN, Micaela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.02 ___:___.___
3 MANSO TEJEDOR, Iria 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:26.37 ___:___.___
4 DÍAZ GARCÍA, Candela 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:26.44 ___:___.___
5 PEÑARANDA GARCIA, Carmen 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.84 ___:___.___
6 MARTÍN PEREZ, Paula 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.55 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 SERRANO MARTINEZ, Eva 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:25.63 ___:___.___
2 ALCORLO CANENCIA, Irene 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:23.21 ___:___.___
3 SERNANDEZ BERNAL, Vega 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:22.76 ___:___.___
4 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:23.00 ___:___.___
5 VERGARA DE LLANO, Erika 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:25.00 ___:___.___
6 RADEAN, Nerea Valentina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.95 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 CASTILLO BELLON, Lola 12 01203 - C.D. El Valle 1:21.55 ___:___.___
2 ALVAREZ SEBASTIAN, Alicia 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:20.90 ___:___.___
3 RAMÍREZ GÓMEZ, Aitana 12 01203 - C.D. El Valle 1:18.65 ___:___.___
4 MOLINA TORRES, Sara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.07 ___:___.___
5 CASTILLO TEJEDOR, Claudia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.16 ___:___.___
6 MARTÍN AGUADO, Gabriela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.76 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 SIERRA ACERO, Guiomar 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:18.03 ___:___.___
2 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar 1:16.15 ___:___.___
3 PEÑA CUESTA, Martina 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.93 ___:___.___
4 NUÑEZ LARA, Ainhoa 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:15.95 ___:___.___
5 SEIJAS POLO, Mar 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:16.82 ___:___.___
6 NARVAEZ ZAMBRANA, Emily 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:18.63 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 19, Fem., 100m Libre

Serie 9 de 9

1 OTERO DOMINGUEZ, Laia 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:13.82 ___:___.___
2 FERNANDEZ GONZALEZ, Cristina 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:10.23 ___:___.___
3 ZAPATA ESTANCANEA, Almudena 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:05.51 ___:___.___
4 CANO MARTÍN, Balma 12 01203 - C.D. El Valle 1:05.95 ___:___.___
5 BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:12.40 ___:___.___
6 URIBE GALLUR, Ana Natalia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.69 ___:___.___

Prueba 6 Masc., 200m Estilos 13 años Masculino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 AVALOS RUIZ, Hugo Raul 11 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 PUIG GUTIERREZ, Nicolas 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 LEON LOPEZ, Lukas 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:53.03 ___:___.___
4 CALLES SÁNCHEZ, Hugo 11 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 MÁRQUEZ RANGEL, Rubén Alfonso 11 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 01318 - C.D.E. Malvar 3:47.98 ___:___.___
2 BENITO MOJÓN, Fabián 11 00010 - A.D.N. Mostoles 3:32.07 ___:___.___
3 MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 00151 - C.N. San Blas 3:29.74 ___:___.___
4 GONZÁLEZ MENDOZA, Samuel 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:30.78 ___:___.___
5 PEREZ CALZADO, Lucas 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:46.46 ___:___.___
6 AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 01318 - C.D.E. Malvar 3:49.77 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GOMEZ RAYMUNDO, Marc 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:27.53 ___:___.___
2 RUBIO MARTÍNEZ, Pablo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 3:22.69 ___:___.___
3 MERELO GUERRA, Asier 11 01318 - C.D.E. Malvar 3:19.75 ___:___.___
4 DIAZ DE EMA, Nicolas 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:22.05 ___:___.___
5 LÓPEZ GARCÍA, Alejandro 11 01203 - C.D. El Valle 3:25.03 ___:___.___
6 CUELLAR MARTIN, Hugo 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:28.84 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 6, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 5

1 UJEDA GARCIA, Miguel 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:17.34 ___:___.___
2 LÓPEZ JUANAS, Pablo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 3:14.80 ___:___.___
3 MUÑOZ TORRENOVA, Noah 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:04.97 ___:___.___
4 PERICACHO ROMERO, Manuel 11 01318 - C.D.E. Malvar 3:10.51 ___:___.___
5 SEVILLANO FUERTES, Ismael 11 01203 - C.D. El Valle 3:16.60 ___:___.___
6 GONZALEZ BARBADO, Pablo 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:19.38 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MORALEDA RIVERA, Gonzalo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 2:59.69 ___:___.___
2 RIESCO RODRÍGUEZ, Roque 11 01203 - C.D. El Valle 2:58.40 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ LUQUERO, Marco 11 01203 - C.D. El Valle 2:47.36 ___:___.___
4 RODRIGUEZ MARINA, Pelayo 11 00053 - Real Canoe N.C. 2:56.93 ___:___.___
5 MARTINEZ ARIAS, Iñaki 11 01203 - C.D. El Valle 2:59.38 ___:___.___
6 SÁNCHEZ CUADRADO, Miguel 11 01203 - C.D. El Valle 2:59.95 ___:___.___

Prueba 18 Fem., 200m Estilos 13 años Femenino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 COLE, Ellis Teagan 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 PEREZ GONZALEZ, Nuria 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 2 de 8

2 CANTADOR RODRÍGUEZ, Silvia 11 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 BOSINCEANU, Nerea Alexandra 11 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 ORTIZ SAN SEGUNDO, Daniela 11 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 HERRANZ MARTÍN, Noa 11 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 01318 - C.D.E. Malvar 3:32.52 ___:___.___
3 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:31.13 ___:___.___
4 DIAZ-AMBRONA HERNANDEZ, Lissette 11 00150 - C.N. Jimenez 3:31.99 ___:___.___
5 RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 18, Fem., 200m Estilos

Serie 4 de 8

1 COSIN SORIA, Carlota 11 01203 - C.D. El Valle 3:26.28 ___:___.___
2 CALIN ARAGONES, Nora 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:19.42 ___:___.___
3 CALDERÓN MARUGAL, Africa 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:18.26 ___:___.___
4 LÓPEZ BELLO, Miriam 11 01203 - C.D. El Valle 3:19.07 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Carlota 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:22.36 ___:___.___
6 NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 3:28.29 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 MARTIN LOPEZ, Sofia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:12.42 ___:___.___
2 PEREZ GARCIA, Camino 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:06.93 ___:___.___
3 MARTINEZ LASERNA, Laura 11 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:03.09 ___:___.___
4 HERAS GONZALEZ, Elena 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:03.26 ___:___.___
5 BLAZQUEZ GALAN, Lucia 11 01203 - C.D. El Valle 3:08.68 ___:___.___
6 BLANCO PEÑAS, Vega 11 00150 - C.N. Jimenez 3:17.89 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 RUIZ HERNANDEZ, Sara 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:01.55 ___:___.___
2 CORRALES MONFORT, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 2:59.30 ___:___.___
3 LLAMAS CHAMORRO, Laura 11 01203 - C.D. El Valle 2:56.94 ___:___.___
4 GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles 2:58.32 ___:___.___
5 MENDEZ GONZALEZ, Lidia 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:01.50 ___:___.___
6 MONZON GARCÍA, Celia 11 01203 - C.D. El Valle 3:01.83 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:54.55 ___:___.___
2 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 2:53.05 ___:___.___
3 MAYOR RODRIGUEZ, Patricia 11 01318 - C.D.E. Malvar 2:51.39 ___:___.___
4 GUTIÉRREZ CASILLA, Valeria 11 01203 - C.D. El Valle 2:52.69 ___:___.___
5 INFANTES GARAY, Alejandra 11 01203 - C.D. El Valle 2:54.53 ___:___.___
6 HOYOS FERNÁNDEZ, Martina 11 01203 - C.D. El Valle 2:55.22 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores11 01203 - C.D. El Valle 2:48.03 ___:___.___
2 LOSCERTALES CAZORLA, Sara 11 01203 - C.D. El Valle 2:45.71 ___:___.___
3 RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 01318 - C.D.E. Malvar 2:40.66 ___:___.___
4 DE DIEGO LLORENTE, Elena 11 01318 - C.D.E. Malvar 2:42.80 ___:___.___
5 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 2:47.34 ___:___.___
6 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.09 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 12 Masc., 200m Estilos 12 años Masculino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 CONSTANTINESCU ABASOLO, Alex 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 SERRANO GÓMEZ, Jorge 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Luis 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 GUIRAO MARTINEZ, Jaime 12 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 MUÑOZ LUCIO, Javier 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 ORTIZ MULA, Alejandro 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 BALABANU VITAN, Costantin 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 PEREZ GONZALEZ, Ignacio 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
2 ORTEGA MOLINA, Raul 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 RIZZOLI FERRANDIZ, Gael 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
4 FERNANDEZ TOLEDO, Rodrigo 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 CARRIZO LARES, Samuel Eduardo 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 SOOS, Peter Gyula 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 CALLEJO DE LAS HERAS, Martin 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
2 OLMO ORDOÑEZ, Hugo 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 PAREJA POTENCIANO, Gabriel 12 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
4 DONZELLI MARTÍN, Mateo Nicolás 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 GARCÍA RODRÍGUEZ, Pablo 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
6 GIRALDO RAMOS, Mateo 12 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 ORUSCO JIMÉNEZ, Nicolás 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 TOVAR HERCE, Nicolas 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 AGUILAR ROPERO, Alvaro 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 MARZO GRANA, Juan 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 ALVAREZ GORDILLO, Miguel 12 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 12, Masc., 200m Estilos

Serie 6 de 6

1 DOMINGUEZ LARA, Alejandro 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 MAFTEI, Ioan 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:48.72 ___:___.___
3 MARTINEZ MUÑOZ, Hugo 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:40.42 ___:___.___
4 BERMEJO CARDONA, Dario 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:47.50 ___:___.___
5 PINTILEI TRIFAN, Matias 12 01318 - C.D.E. Malvar 4:03.25 ___:___.___
6 CUERPO GARCIA, Carlos 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Prueba 24 Fem., 200m Estilos 12 años Femenino
22/10/2023 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 8

2 RUS HEREDERO, Olimpia 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 VERGARA DE LLANO, Erika 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 SERNANDEZ BERNAL, Vega 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 PEÑARANDA GARCIA, Carmen 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 VELICU, Isabel Alexandra 12 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 DIAZ SAZ, Alejandra 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 LEO HUERTA, Emma 12 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 GONZALEZ FERNANDEZ, Aldara 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 RUIZ GARRIDO, Julia 12 01318 - C.D.E. Malvar 4:09.24 ___:___.___
2 GUTIERREZ LOPEZ, Lucia 12 00150 - C.N. Jimenez 3:52.92 ___:___.___
3 FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:49.10 ___:___.___
4 LOPEZ AGUADO, Daniela 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:49.46 ___:___.___
5 ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:04.31 ___:___.___
6 MOLINA TORRES, Sara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 FRAGUA BLANCO, Leyre 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:41.12 ___:___.___
2 GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:37.49 ___:___.___
3 MARTÍN AGUADO, Gabriela 12 00053 - Real Canoe N.C. 3:34.00 ___:___.___
4 RADEAN, Nerea Valentina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:36.93 ___:___.___
5 GONZALEZ FERNANDEZ, Olivia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:39.61 ___:___.___
6 REAL GURSKI, Emma 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:46.17 ___:___.___
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MOSCARDO 1ªJDA LIGA MADRID ALEVÍN 23-24
MOSCARDO - MADRID, 22/10/2023

Prueba 24, Fem., 200m Estilos

Serie 5 de 8

1 GRAJALES CONTRERAS, Sofia 12 00150 - C.N. Jimenez 3:29.99 ___:___.___
2 CASTILLO BELLON, Lola 12 01203 - C.D. El Valle 3:28.46 ___:___.___
3 ORTIZ MULA, Martina 12 01203 - C.D. El Valle 3:24.13 ___:___.___
4 MANSO TEJEDOR, Iria 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:25.19 ___:___.___
5 NAVARRO DE ABREU, Isabella 12 00150 - C.N. Jimenez 3:29.93 ___:___.___
6 SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:33.69 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 GUILLEN REYES, Irene 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:18.49 ___:___.___
2 TORNERO VILLAVERDE, Adriana 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:15.60 ___:___.___
3 BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:11.92 ___:___.___
4 SIERRA ACERO, Guiomar 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:15.21 ___:___.___
5 PEREZ JIMENEZ, Carla 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:17.49 ___:___.___
6 NARVAEZ ZAMBRANA, Emily 12 00053 - Real Canoe N.C. 3:19.48 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 ALVAREZ SEBASTIAN, Alicia 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:10.89 ___:___.___
2 MARTINEZ HURTADO, Atenea 12 01203 - C.D. El Valle 3:09.79 ___:___.___
3 RAMÍREZ GÓMEZ, Aitana 12 01203 - C.D. El Valle 3:07.64 ___:___.___
4 RODRIGUEZ CASAS, Sofia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:07.71 ___:___.___
5 SERRANO MARTINEZ, Eva 12 01318 - C.D.E. Malvar 3:09.85 ___:___.___
6 PEÑA CUESTA, Martina 12 00053 - Real Canoe N.C. 3:11.77 ___:___.___

Serie 8 de 8

1 SEIJAS POLO, Mar 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:02.45 ___:___.___
2 URIBE GALLUR, Ana Natalia 12 00053 - Real Canoe N.C. 2:59.90 ___:___.___
3 ZAPATA ESTANCANEA, Almudena 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:51.30 ___:___.___
4 CANO MARTÍN, Balma 12 01203 - C.D. El Valle 2:53.38 ___:___.___
5 FERNANDEZ GONZALEZ, Cristina 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:01.90 ___:___.___
6 OTERO DOMINGUEZ, Laia 12 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:03.19 ___:___.___


